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トップ アンケート結果管理 システム管理 ログアウト

強くそう思う 22 ％ 3119 ⼈
ややそう思う 45 ％ 6331 ⼈
どちらともいえない 21 ％ 2994 ⼈
あまりそう思わない 9 ％ 1204 ⼈
全くそう思わない 3 ％ 409 ⼈

強くそう思う 57 ％ 8001 ⼈
ややそう思う 36 ％ 5046 ⼈
どちらともいえない 6 ％ 889 ⼈
あまりそう思わない 1 ％ 97 ⼈
全くそう思わない 0 ％ 24 ⼈

強くそう思う 28 ％ 3894 ⼈
ややそう思う 46 ％ 6432 ⼈
どちらともいえない 20 ％ 2874 ⼈
あまりそう思わない 5 ％ 715 ⼈
全くそう思わない 1 ％ 142 ⼈

強くそう思う 41 ％ 5813 ⼈
ややそう思う 44 ％ 6153 ⼈
どちらともいえない 11 ％ 1602 ⼈
あまりそう思わない 3 ％ 375 ⼈
全くそう思わない 1 ％ 114 ⼈

強くそう思う 38 ％ 5371 ⼈
ややそう思う 42 ％ 5949 ⼈
どちらともいえない 15 ％ 2134 ⼈
あまりそう思わない 3 ％ 472 ⼈
全くそう思わない 1 ％ 131 ⼈

強くそう思う 44 ％ 6255 ⼈
ややそう思う 44 ％ 6231 ⼈
どちらともいえない 9 ％ 1273 ⼈
あまりそう思わない 2 ％ 226 ⼈

メニュー  ｜ アンケートCSV取込  ｜ アンケート結果公開  ｜ アンケート結果閲覧  ｜ ⼤学全体の評価閲覧  ｜

⼤学全体の評価閲覧

開講年度 2022 学期 前期

 a. あなたは、この授業を受ける前にシラバスの授業の概要、到達⽬標を読み、授業に臨みましたか。 

 b. あなたは、私語をしない等、授業中のマナーを守り、集中して授業を受けましたか。 

 c.あなたはこの授業について⾃主的に予習や復習、教員への質問を⾏うなど、成績向上につながる努⼒をしました
か。 

 a. 教員は、わかりやすい⾔葉や表現を使って授業内容を説明していましたか。 

 b. 教員は、学⽣の理解度を⾒ながら難易度レベルの設定や授業の進める速さを⼯夫していましたか。 

 c. この授業は、あなたの知識を深め、能⼒を⾼めるものになっていましたか。 
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全くそう思わない 1 ％ 72 ⼈

とても良い 40 ％ 5639 ⼈
良い 46 ％ 6528 ⼈
どちらともいえない 11 ％ 1563 ⼈
やや悪い 2 ％ 240 ⼈
悪い 1 ％ 87 ⼈

 ｄ. この授業に対する総合評価をしてください。 

▲ ページの先頭へ


